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بوصم يشهوژپ ياه حرط درکلمع هصلاخ .تسا لیمکت لاح رد و هدش هتفرگ یتاقیقحت یاه حرط عماج هناماس زا ریز شخب تاعلاطا 
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۳۷۹ :لیافورپ دیدزاب دادعت
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بوصم اه همان ناياپ درکلمع هصلاخ .تسا لیمکت لاح رد و هدش هتفرگ یتاقیقحت یاه حرط عماج هناماس زا ریز شخب تاعلاطا 
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Scientific Reports

Journal Of Biomedical Physics…

BMC Medical Imaging

BMC Ophthalmology

Informatics In Medicine Unlocked

Journal Of Glaucoma

Photonics

يشهوژپ ياه هنيمز 
تلااقم یشهوژپ یاه حرطتلااقم
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تسا لیمکت لاح رد و هدش هتفرگ یتاقیقحت یاه حرط عماج هناماس زا ریز شخب تاعلاطا. 
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
 هلاقم ۱۰ لک زا ۱۰ ات ۱

 تلااقم تسرهف

No. Title  Authors Journal  IF  SJR  CiteScore 


Published 


Cited 

By 

1

Automated assessment of the smoothness of retinal 

layers in optical coherence tomography images 

using a machine learning algorithm

Original Article
 + 7 more

BMC Medical Imaging

23(1),21

2.7
Q3

0.535
Q2

3.6
Q2

2023 0

2

Deep Learning-Based Classification of Subtypes of 

Primary Angle-Closure Disease With Anterior 

Segment Optical Coherence Tomography

Original Article
 + 4 more

Journal of Glaucoma

32(6), pp. 540-547

2
Q3

0.897
Q1

4
Q2

2023 0

3

Automatic Choroid Vascularity Index Calculation in 

Optical Coherence Tomography Images with Low-

Contrast Sclerochoroidal Junction Using Deep 

Learning

Original Article 

 + 2 more

Photonics

10(3),234

2.4
Q3

0.479
Q2

2.3
Q3

2023 0

4

Segmentation of pancreatic ductal adenocarcinoma 

(PDAC) and surrounding vessels in CT images using 

deep convolutional neural networks and texture 

descriptors

Original Article  

 + 3 more

Scientific Reports

12(1),3092

4.6
Q2

0.973
Q1

7.5
Q1

2022 14

5

Differentiation between Pancreatic Ductal 

Adenocarcinoma and Normal Pancreatic Tissue for 

Treatment Response Assessment using Multi-Scale 

Texture Analysis of CT Images

Original Article  

 + 2 more

Journal of Biomedical 

Physics and 

Engineering

12(6), pp. 655-668

0.269
Q3

2.4
Q3

2022 1

6
Artificial Intelligence in Medicine

Editorial 

Journal of Biomedical 

Physics and 

Engineering

12(6), pp. 549-550

0.269
Q3

2.4
Q3

2022 0

7

Livelayer: a semi-automatic software program for 

segmentation of layers and diabetic macular edema 

in optical coherence tomography images

Original Article
 + 4 more

Scientific Reports

11(1),13794

4.6
Q2

0.973
Q1

7.5
Q1

2021 8

8

Evaluation of radiation maculopathy after treatment 

of choroidal melanoma with ruthenium-106 using 

optical coherence tomography angiography

Original Article
 + 9 more

BMC Ophthalmology

21(1),385

2
Q3

0.715
Q2

3
Q2

2021 5

9

Automated measurement of iris surface smoothness 

using anterior segment optical coherence 

tomography

Original Article
 + 3 more

Scientific Reports

11(1),8505

4.6
Q2

0.973
Q1

7.5
Q1

2021 3

10

Hybrid classification of diffuse liver diseases in 

ultrasound images using deep convolutional neural 

networks

Original Article
 + 3 more

Informatics in 

Medicine Unlocked

22,100496

0.789
Q2

8
Q1

2021 20
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تسا لیمکت لاح رد و هدش هتفرگ یتاقیقحت یاه حرط عماج هناماس زا ریز شخب تاعلاطا. 
لاس اتلاس زا :لاسبوصم اه همان ناياپ و اه حرط دروم ۱۲ لک زا ۱۰ ات ۱ شیامن ×یشقن ره

 خیرات خیرات عون/تیعضو عون/تیعضو
  همتاخ همتاخ

 بیوصت خیرات بیوصت خیرات


فیدر ناونع ناونع هاگشناد هاگشناد فیدر

ارجا/تراظن


۱۴۰۲/۴/۲۴ زاریش

هلضع یتکرح دحاو شتآ یوگلا یرامآ یاهرتماراپ نیمخت رد یعمج یریگدای شور یریگراک هب
 حلاف میرم یدحوم یدهمدمحم یئاسراپ نیسح یدومحم هرهاط

۱

هتفای همتاخ


۱۴۰۲/۳/۶ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ زاریش

 ریواصت یور زا هیر ناطرس یدنب هقبط تهج قیمع یریگدای یاه کینکت رب ینتبم یصیخشت کمک متسیس کی یحارط
PET/CT -[۱۸F] یدعب ود
 روپمیرک دمحم هداز یدهم اضریلع یدومحم هرهاط یولع تاداسلارهم

۲

هتفای همتاخ


۱۴۰۲/۵/۱۵ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ زاریش

تکپسا متسیس رد لاتیجید نویسارتلیف لامعا زا سپ ناوختسا و دراکویم نژویفرپ یاه نکسا یتیفیک تارییغت یسررب
 هانپ نادزی نرتسن یدحوم یدهمدمحم ییلاق یمیهاربا قداص یفطاع دمحم یدومحم هرهاط

۳

ارجا/تراظن


۱۴۰۱/۱۲/۱۵ ناهفصا

 ماگنهدوز صیخشت رد قیمع یریگدای شور هب یدرکلمع و یراتخاس یسیطانغم سنانوزر یبیکرت ریواصت یسررب
رمیازلآ

 ینموم هدیرف ییورهگ یزابهش شویراد یدومحم هرهاط هداز یدهم اضریلع
۴

ارجا/تراظن


۱۴۰۱/۱۱/۸ زاریش

یعونصم شوه زا هدافتسا اب دبک یزافدنچ نکسا یت یس ریواصت رد یدبک تاعیاض یدنب هقبط
 ءهرهچ نیسح یدومحم هرهاط هداز یدهم اضریلع یخسار اضریلع داژن یعلاط همطاف

۵

ارجا/تراظن


۱۴۰۱/۱۱/۸ زاریش

 زا دعب هام شش نیشام یریگدای یاه شور کمک هب وگسلاگ یامک سایقم نیمخت تهج لدم کی هئارا ناکما یسررب
یزغم هبرض
 ینیسح داجس یدحوم یدهمدمحم یلیلخ یلعنیسح یئاسراپ نیسح یدومحم هرهاط

۶

ارجا/تراظن


۱۴۰۱/۷/۱۷ زاریش

 اه لولس کیژولوفروم تاصخشم ساسا رب RPE یاه لولس نژ نایب تایصوصخ نیمخت رازفا مرن یزاس هدایپ و یحارط
IN VITRO طیحم رد
 یمرهج عینص همطاف یرلااس هلحار هداززورون نیسحدمحم یدومحم هرهاط نانب اضریلع

۷

هتفای همتاخ


۱۴۰۱/۹/۴ ۱۴۰۰/۱۲/۲۶ نارهت

نیشام یریگدای طسوت لافطا رد تکاراتاک یحارج ییانیب جیاتن ینیب شیپ
 یرذکشا یناقهد هفطاع یدبع اسیرپ یدمحم دازرفدیسرتکد یدومحم هرهاط

۸

ارجا/تراظن


۱۴۰۰/۷/۲۰ نارهت

 یاه سکدنیا یفرعم اب یکلپ نشکرتر اب دییوریت یتاپوتیبرا نارامیب زین و زوتپ راچد نارامیب رد یکلپ روتناک لیلحت و هیزجت
لامرن دارفا اب اهنآ هسیاقم و دیدج
 هراوز یئابط هداز عیفر نسحمدیس رادمانروپ یذهم ارهز روپ یلیلخ سایلا یدومحم هرهاط

۹

هتفای همتاخ


۱۴۰۱/۴/۵ ۱۴۰۰/۷/۴ ناهفصا

 هنیزه عبات نتفای زا هدافتسا اب EDI-OCT وOCT ریواصت رد یدیئورک قورع صخاش هبساحم و دیئورک زرم صیخشت
قیمع یبصع هکبش رد بسانم
 هیفاک هلحار نیرآ ایور یدومحم هرهاط روپ یلیلخ سایلا یناهغصا یضایر اضردیمح

۱۰

  :هحفص هب ورب  :هحفص هب ورب   :هحفص رد دادعت   :هحفص رد دادعت



ییایفارغج عیزوت یللملا نیب تلااقم دادعتیللملا نیب تلااقم دصردییایفارغج عیزوت

Scopus تلااقم يللملا نيب يراکمه
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۱ ۲



ییایفارغج عیزوت یللملا نیب تلااقم دادعتیللملا نیب تلااقم دصردییایفارغج عیزوت

Web of Science (ISI) تلااقم يللملا نيب يراکمه

+

- ۱ ۲

رترب ناراکمه دادعت   :تلااقم ناراکمه یملع یگتسباو:    هحفص مامت Scopus تلااقم راکمه ناگدنسيون

۵

۵

۴

۴
۳

۳

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

۲

یدومحم هرهاط

یناهفصا یضایر دیمح

Khalili Pour E.

هیفاک هلحار

کیب یلع برع نیسح

نایدمحا اضریلع

درمدار اضرریما

Zarei M.

هدنبادخ اضریلع

یدابآ بیبح یهیقف گنشوه

بیدا یمیهاربا نینزان

یمساق ابیرف

Davarpanah A.H.

Fadakar K.

Salehnia A.

راکمه فارگ یراذگراب :کیلک
راکمه لیافورپ ندرک زاب :کیلک + لرتنک دیلک
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